13. Ensuite sont venus les juges dont l'Écriture a marqué les noms, dont le cœur ne s'est point perverti, qui ne se sont point détournés du Seigneur;

14. Qui méritent que leur mémoire soit en bénédiction, que leurs os refleurissent dans leurs sépulcres;

15. Que leur nom demeure (éternellement, et qu'il passe) dans leurs enfans avec la gloire qui est due aux saints.

16. Samuël le prophète du Seigneur a été aimé du Seigneur son (Dieu;) il a institué un gouverne-

stare contra hostem, et prohibere gentem à peccatis, et perfringere murmur malitiæ.

10. Et ipsi duo constituti, à periculo liberati sunt à numero sexcentorum millium peditum, inducere illos in hereditatem in terram quæ manat lac et mel.

11. Et dedit Dominus ipsi Caleb fortitudinem, et usque in senectutem permansit illi virtus, ut ascenderet in excelsum terræ locum, et semen ipsius obtinuit hereditatem:

12. Ut viderent omnes filii Israel, quia bonum est obsequi sancto Deo.

13. Et iudices singuli suo nomine, quorum non est corruptum cor: qui non aversi sunt à Domino,

14. Ut sit memoria illorum in benedictione, et ossa eorum pullulent de loco suo,

15. Et nomen eorum permaneat in æternum, permanens ad filios illorum, sanctorum virorum gloria.

16. Dilectus à Domino Deo suo Samuel propheta Domini, renovavit impe-

‡ 9. Les rebelles qui murmuroient, et les dix explorateurs qui dépréciaient la terre de Chanaan.

‡ 11. C'est-à-dire la montagne où étoit située Hébron. *Jos. xiv. 12. 13.*

‡ 15. Gr. autr. et que leur nom se transmette aux enfans de ces hommes couverts de gloire.

rium, et unxit principes in gente suâ.

17. In lege Domini congregationem judicavit, et vidit Deus Jacob: et in fide suâ probatus est propheta:

18. Et cognitus est in verbis suis fidelis, quia vidit Deum lucis.

19. Et invocavit Dominum omnipotentem, in oppugnando hostes circumstantes undique, in oblatione agni inviolati.

20. Et intonuit de cœlo Dominus, et in sonitu magno auditam fecit vocem suam.

21. Et contrivit principes Tyrriorum, et omnes duces Philistiim.

22. Et ante tempus finis vitæ suæ et seculi, testimonium præbuit in conspectu Domini et christi: pecunias et usque ad calcementa ab omni carne non accepit, et non accusavit illum homo.

23. Et post hoc dormivit, et notum fecit regi, et ostendit illi finem vitæ suæ, et exaltavit vocem suam de terrâ in prophetiâ delere impietatem gentis.

ment nouveau, et il a sacré les princes de son peuple.

17. Il a jugé l'assemblée d'Israël selon la loi du Seigneur; et Dieu a regardé favorablement Jacob. Il a paru un vrai prophète dans sa loi.